
 

 

 

 

 

 

 

 
 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL 2015 M. GRUODŽIO 1 D. ĮSAKYMO NR. KV-6 ,,DĖL KUPIŠKIO  RAJONO 

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. birželio 29 d. Nr. KV - 4 

Kupiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 9 dalies 2 

punktu, Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų, patvirtintų Kupiškio  

rajono savivaldybės 2009 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. TS-202, 22.2 punktu, Viešųjų pirkimų 

įstatymo 25 straipsnio 2 dalimi: 

p r i p a ž į s t u   netekusiu galios Kupiškio r rajono savivaldybės kontrolieriaus 2015 m. 

gruodžio 1 d. įsakymą Nr. KV-6 ,,Dėl Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ nuo 2017 m. liepos 1 d. 

  

 

 

 

 
 

Savivaldybės kontrolierė       Vilma Mažeikienė 

 

 

 

 

 

 


